

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 土 居 央

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	5/15	調査研究費	旅費(4/21～23) 東京都(中央区・千代田区)		72,664	347,336
2	6/6	調査研究費	旅費(5/30～6/1) 東京都千代田区		68,470	278,866
3	6/6	事務費	令和6年度タブレット端末 回線使用通信費負担金		5,232	273,634
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		693,634
4	8/6	調査研究費	旅費(7/26～27) 東京都江東区		60,960	632,674
5	8/8	研修費	旅費(7/29～8/1) 東京都千代田区		130,960	501,714
6	8/8	研修費	旅費(8/5～7) 東京都千代田区		82,740	418,974
7	8/8	資料購入費	資料・動画データ代 (地方議員研究会主催セミナー)		15,000	403,974
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		823,974
8	11/26	調査研究費	旅費(11/19～21) 東京都(千代田区・板 橋区)、埼玉県(秩父郡長瀬町・秩父市宮 側町)		127,305	696,669
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,116,669
9	2/5	調査研究費	土佐経済同友会年会費 (2025年1月～12月分)		50,000	1,066,669
10	3/18	調査研究費	旅費(2/26) 東京都千代田区		41,980	1,024,689
11	3/18	事務費	プリンターインク代(7,646円×50%)		3,823	1,020,866
12	3/18	事務費	コピー用紙代(2,750円×50%)		1,375	1,019,491
13	3/18	事務費	USB代(1,518円×50%)		759	1,018,732
14	3/18	広報広聴費	ラベルシール代 (県議会報告宛名印刷用)		15,180	1,003,552
15	3/18	広報広聴費	プリンターインク代 (県議会報告宛名印刷用)		10,601	992,951
16	3/28	事務費	事務所インターネット接続サービス料 (令和6年5月・7月・9月・11月・令和7年1 月・3月請求分)		9,240	983,711

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 土 居 央

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
17	3/28	事務費	携帯電話利用料 (令和6年3月～令和7年2月請求分)		57,628	926,083
18	3/28	資料購入費	自治体情報誌(D-file)購読料 (令和6年3月号～令和7年1月号)・ 実践自治(Beacon)購読料(Vol.98～100)		54,010	872,073
19	3/28	事務費	事務所固定電話利用料(令和6年2月・4 月・6月・8月・10月・12月請求分)		27,855	844,218
20	3/28	人件費	政務調査資料整理補助代		30,000	814,218
21	3/28	人件費	政務調査資料作成補助代		23,400	790,818
22	3/28	広報広聴費	パソコンレンタル代(県政報告ラベル印刷 等作成用)(令和7年2月27日～3月27日)		15,000	775,818
23	3/28	広報広聴費	はがき代 (県政報告及び意見聴取はがき用)		765,000	10,818
24	3/28	事務所費	事務所駐車場借り上げ費 (令和7年2月～4月分)		15,000	△ 4,182
25	3/31	事務費	タブレット端末通信費負担金返還金		△ 2	△ 4,180
			合 計	1,680,000	1,684,180	△ 4,180